
ᖹ成㸰㸶ᖺ度　みなかみ町住宅用省エネルࢠー設備設置費補助金　実績

申 請 件 数 及 び
申 請 金 額

件 数 金 額 件 数 金 額 件 数 金 額 件 数 金 額 件 数 金 額 件 数 金 額 2,600,000円

㸲 月 1件 100,000円 2件 80,000円 3件 180,000円 2,420,000円

㸳 月 1件 100,000円 1件 100,000円 2,320,000円

㸴 月 1件 92,000円 1件 40,000円 2件 132,000円 2,188,000円

㸵 月 1件 40,000円 1件 40,000円 1件 20,000円 3件 100,000円 2,088,000円

㸶 月 3件 286,000円 1件 40,000円 4件 326,000円 1,762,000円

㸷 月 2件 190,000円 3件 120,000円 1件 20,000円 6件 330,000円 1,432,000円

㸯 㸮 月 1件 20,000円 1件 20,000円 1,412,000円

㸯 㸯 月 1件 40,000円 1件 20,000円 2件 60,000円 1,352,000円

㸯 㸰 月 2件 200,000円 2件 80,000円 4件 280,000円 1,072,000円

㸯 月 1件 100,000円 1件 40,000円 2件 40,000円 4件 180,000円 892,000円

㸰 月 1件 100,000円 1件 100,000円 792,000円

㸱 月 1件 20,000円 1件 20,000円 772,000円

合 計 12件 1,168,000円 0件 0円 1件 40,000円 12件 480,000円 7件 140,000円 32件 1,828,000円

設 備 の 名 称 太 陽 光 発 電 設 備

高 効 率 給 湯 器

合 計 予 算 残 額
太陽熱温水器自然循環式 太陽熱温水器強制循環式 エ コ ࢟ ュ ー ト 等 エ コ ジ ョ ー ズ 等


